Etk, dnia 01 kwietnia 2014 r.

Pieczgé Zamawiajacego

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

Znak Sprawy : §Z2P.271.3.6.2014

Dotyczy: Dokoniczenie budowy wodociggu i kanalizacji na odcinku Etk-Guzki-Lepaki-Bienie-Rozyrsk”

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Etk, jako Zamawiajacy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego,
dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania:

1.

W zwigzku w udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy nie przedfuza t

Prosimy o wyjasnienie kto udziela gwarancji na wyposazenie pompowni.

Odpowiedi 1: Gwarancji udziela Wykonawca.

Prosimy o zamieszczenie brakujacych profili w celu dokonania rzetelnej wyceny.
OdpowiedZ 2: Nie ma zamieszczonych profili — odnosnikiem s3 zainwentaryzowane
studnie kanalizacyjne.

Wg. Przedmiaru robot do przetozenia kanalizacji sanitarnej jest ok. 6383,00 m, zas wg
zataczonych do dokumentacji sprawozdar z inspekcji kamera jest 6544,55 m. Jaka jest
wiasciwa dtugosc kanatu do przetozenia?

Odpowiedz 3: Nalezy przyjac ilosci podane w przedmiarze.

Czy beda naliczane optaty za zajecie pasa drogowego? Kto ponosi koszt?

Odpowiedi 4: Gmina nie bedzie pobierata optat od Wykonawcy za zajecie pasa
drogowego drég gminnych.

Do jakich drég tj. gminnych, powiatowych, nalezq drogi przechodzace przez miejscowosci
Odpowiedi 5: Droga przechodzaca przez miejscowosci Guzki, Lepaki, Rozynsk jest droga
powiatowg i optata za zajecie pasa drogi powiatowej jest pobierana na podstawie
uchwaty powiatu efckiego. Droga w m. Bienie jest droga gminna, a gmina nie bedzie
pobierata optat od Wykonawcy za zajecie pasa drogowego.

erminu sktadania ofert.
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